Dice la constitución en su capítulo octavo, que cualquiera puede dejar legados y herencias a las iglesias.

C. Aliud eiusdem fragm. Ex Schol. Bas.

Didicisti..., Quod recte quis libertatem relinquit etiam postumo suo.

D. Particula argumenti eiusdem const. Ex § 25-28. I. De legatis.

Incertis... Personis neque legata neque fideicommissa olim relinqui concessum erat.... Libertas quoque non videbatur posse incertae personae dari, quia placebat nominatim servos exheredari. Tutor quoque certus dari debebat... Postumo quoque alieno inutiliter legabatur... Sed nec huiusmodi species penitus est sine iusta emendatione derelicta, quum in nostro Codice constitutio posita, est, per quam et huic parti medevimus non solum in hereditatibus, sed etiam in legatis et fideicommissis; quod evidenter ex ipsius constitutionis lectione clarescit. Tutor autem nec per nostram constitutionem incertus dari debet, quia certo iudicio debe pro tutela snae posteritati cavere. Postumus autem alienus heres institui et antea poterat et nunc potest, nisi in utero eius sit, quae iure nostro uxor esse non potest.

E. Alia particula ex pr. I. De bonor. Possess.

Si alienus postumus heres fuerit institutus, quamvis hereditatem iure civili adire non poterat, quum institutio non valebat, honorario temen iure bonorum possessor efficiebatur, videlicet quum a praetore adiuwabatur; sed et hic a nostra constitutione hodie recte heres instituitur, quasi et iure Civili non incognitus.

C. Aliud eiusdem fragm. Ex Schol. Bas.

You have seen....., que anyone leaves the freedom validly also posthumous his.

D. Particula argumenti eiusdem const. Ex § 25-28. I. De legatis.

Formerly he was not allowed that was left neither bequeathed nor trusts to uncertain people... Also did not seem that the freedom to uncertain person could be given, because he was certain who to the slaves disinherited to them by her name. Also..Asi was due to give same a certain tutor..... was bequeathed uselessly in favor of posthumous an other people's one..... But this was not either absolutely without suitable amendment, because in our Code a constitution was inserted, by which we also determined for this nonsingle part as far as the inheritances, but also with respect to the legacies and trusts; what evidently it is from the reading of the same constitution. By virtue of our still tutorial constitution nor one is due more to give uncertain, because in last certain will everyone must watch after its posterity as far as the trusteeship. But posthumous the other people's one could before, and can, be instituted now inheriting, unless it is in the belly of which by our right it cannot be our woman.